
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA DI BARI 
____________ 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

N. 493       del 18.12.2003 
 

O G G E T T O 
 
Patrocinio mostra “Sorella Acqua” organizzata dalla scuola media Giaquinto. Contributo 
€.500,00. 
 
 

L’anno duemilatre, il giorno diciotto del mese di dicembre nella Casa Comunale, legalmente 

convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

Sig.  MINERVINI  Tommaso  -  SINDACO   - Presente 

Dott.  MAGARELLI   Mauro G.ppe  - ASSESSORE  - Presente 

Sig. VISAGGIO   Francesco   - ASSESSORE  - Presente 

Dott. BRATTOLI   Mauro   - ASSESSORE - Presente 

Avv.  UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

Dott. ANCONA  Antonio  - ASSESSORE - Presente 

Dott. TAMMACCO  Saverio  - ASSESSORE - Presente 

Sig.   SOLIMINI  Maurizio  - ASSESSORE - Assente 

Dott. MEZZINA   Maria   - ASSESSORE - Assente 

Sig. NAPPI   Francesco S.  - ASSESSORE - Presente 

 

Presiede: Minervini Tommaso – Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale, dott. Carlo Lentini Graziano. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



Pubblicata il 23.12.2003 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Premesso che: 

• Con nota del Dirigente Scolastico della Scuola Media “C. Giaquinto”, pervenuta il 

17.11.2003 prot.47472, è stata fatta richiesta di patrocinio per la Mostra didattica 

“Sorella Acqua” consistente nella fornitura di pannelli e trasporto di materiale 

didattico; 

• Detta mostra si è svolta presso la Fabbrica di San Domenico dal 20 al 27 novembre 

u.s.; 

Considerato che la mostra affronta un importante argomento quale l’acqua e che il 

prossimo anno sarà dichiarato anno internazionale dell’acqua; 

Ritenuto poter accogliere la richiesta di patrocinio mentre per il contributo può essere 

consentito solo il trasporto del materiale didattico quantificandolo in €.500,00; 

Visto il TUEL approvato con D.L.vo n.267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visti i pareri favorevoli espressi dal Capo Settore AA.GG. e dal Capo Settore 

Economico-Finanziario, ai sensi dell’art.49, comma 1, del T.U.E.L. approvato con D.L.vo 

n.267/2000; 

Con voti unanimi e favorevoli, resi per alzata di mano; 

D E L I B E R A 

1. Accogliere la richiesta di patrocinio; 

2. corrispondere, a conclusione della mostra, alla scuola media Giaquinto un contributo 

di €.500,00 per il solo trasporto del materiale didattico; 

3. autorizzare l’Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento di pari importo 

in favore del Dirigente Scolastico, della scuola media “C. Giaquinto”, prof. Rodolfo 

Nicola Azzollini, ad intervenuta esecutività del presente provvedimento; 

4. imputare la spesa di €.250,00 al Cap.19341 e di €.250,00 al Cap.18913 del bilancio 

2003; 

5. trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio di Gabinetto del Sindaco ed al 

Settore Economico-Finanziario. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UFFICIO RAGIONERIA 

Impegno inserito con progressivo n.6613 imputato al Cap.19341 “Contributo a sostegno 

attività didattica scuola media” del bilancio 2003, €.250,00. 

 

Impegno inserito con progressivo n.6614 imputato al Cap.18913 “Contributo a sostegno 

attività didattica scuola elementare” del bilancio 2003, e.250,00. 

       F.to Il Direttore di Ragioneria 


